輸入元

  ファインドアウト有限会社  さいたま市桜区西堀 2-2-10-303 〒338-0832
                                                  www.findout-corp.com  TEL.048-799-2673 FAX. 048-799-2572
                                                      sales@findout-corp.com

FINDOUT

2012年 9月吉日

お客様各位

Avitech International および Bluebell Opticom
 IBC2012新製品出展概要のご案内

拝啓
貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

アビテックインターナショナル および ブルーベルオプティコムでは、9月 7日からアムステルダム

にて開催される IBCショー にて最新の製品やソリューションの展示を行います。 IBCを視察されるお
客様におかれましては、ぜひ両社ブースへお立ち寄りいただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

Avitech International  Stand 10.F26
アビテックは、ブロードキャスト、プロフェッショナル A/V や IT 業界などの種々様々なカスタマーニー

ズに応えることができる、革新的でハイクオリティー、且つ高い信頼性や経済性などを備えた、マルチ

ビューワー、スケーラーやコンバーター、エクステンダー、DA、そして MPEG4-4 AVC エンコーダーな

どを含むモニタリングソリューション製品を設計開発し提供しているメーカーです。
今回の IBC では、アビテック最高峰の Rainier 3G マルチビューワーと共に、新たにファミリーに追加

され、初展示発表される Rainier 3G Plus マルチビューワー、そして、接続性を高めるためのコンバー

ターやスケーラー、コンピューターの映像/音声やコンソールインターフェースなどを一括処理して延

長可能なエクステンダー製品などの最新の製品やソリューションをご覧いただけます。

Bluebell Opticom  Stand 3.A68
Blubell Opticom 社は、ブロードキャスト、テレコミュニケーション、サテライト業界などのための高性

能で高品質なファイバー伝送製品を設計製造するメーカーです。高性能高品質とともに 高い信頼性、

革新性、簡潔性、およびコストパフォーマンスに優れた経済性をも備えた各種フォーマットのビデオ/
オーディオ/データ/GPI/Ethernet/RF/WDM/CWDM/TDM などの広範囲で使い勝手の良い製品

を提供しています。
今回の IBC では、最新のファイバー伝送製品の展示と共に、NAB2012 にてプロトタイプと共に発表

展示され、InBroadcast のテクニカルデベロップメント部門のアウォードを獲得した、BBC の研究開発

による革新的な Stagebox テクノロジーが採用された新しいコンパクトなデザインのカメラインターフェ

ース“Net Caddie（ネット・キャディー）”の正式製品版の初展示発表を行います。

FINDOUT

Avitech International  おもな出展製品 ピックアップ

・Rainier 3G Plus マルチビューワー

Rainier 3G Plusは、コンパクトな1RUのフレームで、16入力の3G/HD/SD-SDI/CV信号のサポートに加え、

4系統のHDMIおよび3G-SDIの出力をサポートしています。 4入力単位の任意の組み合せで、最大16入

力全てをシングルスクリーン上に表示し、その複製をトータル最大4系統出力させることが可能です。 もち

ろん4系統の出力からそれぞれ異なる入力の4分割の表示などを含む各種表示が可能です。 更に、簡単

で迅速なオペレーションのためのフロントLCDコントロールパネルを備えています。 Rainier 3G Plusは、コ

ンパクトで多入力に対応し、簡単な操作性をも備えているので、特にOBバン、中継車、商業施設、エンター

テインメントやイベントなどを含むフィールド環境でのマルチディスプレイに理想的なソリューションです。

・Rainier 3G マルチビューワー

Rainier 3G マルチビューワーは、アビテックの新しい最高峰のフラッグシップモデルです。 1RU のフレー

ムで、8 入力の 3G/HD/SD-SDI/CV 入力に加え 2 つの PC 系の各種入力やオーディオ信号に対応したモ

デルが用意され、最大 120 入力までのカスケード拡張機能に対応しています。 極めて高品質なマルチ画

面およびフルスクリーン表示と共に、デュアルモニター（デュアルヘッド）機能やルーター機能、インターナル

/エクスターナルカスケード能、3G-SDI 出力、電源の冗長性、メンテナンスの容易性、豊富な各種アラーム、

OSD やインターフェース機能などが新たに追加や強化されており、あらゆる環境の必要性に柔軟に強力に

応えることが可能で、特にミッションクリティカルな放送施設のモニタリング用途に最適です。

・Seneca シリーズ  コンバーター・スケーラー、エクステンダー、分配器
Seneca シリーズのペリフェラル製品は、あらゆる施設の各種ビデオ、オーディオやコントロールインターフ

ェースなどの高品質で容易な統合を可能にするよう設計されており、特に Avitech 製品の業界を先導する

高画質設計や接続性などを含むパワフルなパフォーマンスの一貫性を保証します。
今回の IBC では、Seneca シリーズ コンバーター・スケーラーのための、クロップ・ズームおよびその選択

エリアのクリーンな切換が可能な、ScreenCrop ユーティリティーアプリケーションも併せてご覧頂けます。

・Sequoia 4H / 2H2U マウス/キーボードコントローラー統合マルチビューワー
アビテックの Sequoia 4H、2H2U は、高性能なマルチビューワー機能と共に、マウス/キーボードコントロ

ールのための強力なポップアップメニューやホットキー、タッチスクリーンの機能性、マイク/オーディオ/スピ

ーカー、USB ハブなどのインターフェース機能などが統合されていて、マウス/キーボードコントロールの効

率性とともに、HDCP に対応した HDMI 入力、3G に対応した SDI 入力などの幅広い適用性をも兼ね備え

ているので、ビデオ/オーディオクリエーターや放送局、企業、医療や教育などを含むあらゆる環境の複雑な

ワークフローの効率化に強力に応えます。
今回の IBC では、コントロールカスケード機能と共に、Seneca X-HDUTR エクステンダーによる HDMI や

USB コントロールの延長を統合した、リモートオペレーションシステムをご覧いただけます。

FINDOUT

Bluebell Opticom  おもな出展製品 ピックアップ

・Net Caddie  カメラインターフェース

Net Caddie は、BBCの研究開発による革新的なStageboxテクノロジーが採用された新しいコンパクトな

カメラインターフェースです。 Stageboxテクノロジーと共に100MB/s AVC-Iコンプレッションにより、HD-SDI
信号をSDIシステムのゲンロックと同等なIPネットワーク同期伝送をサポートした完全な放送品質のビデオ

として、標準IPネットワーク環境へのダイレクトなインジェクトを許容し、且つ遠隔カメラソリューションに必要

とされる、双方向のビデオ/オーディオおよびコントロールなどの全ての信号を一括処理して、単一のCat6
ケーブルで利用可能なパケットベースのIPプロトコルに変換し提供可能なので、遠隔カメラシステムの煩雑

なワークフローや装備の簡素化を提供します。 これらの機能性により、Net Caddie は、フィールド環境下で

の利用はもちろんとして、エディティングスイートなどのプロダクション施設の編集ワークステーションやモニ

タリングなどを含むあらゆる遠隔環境への接続を許容します。

・TDM700 シリーズ POV カメラファイバーリンク
TDM700 シリーズは、リモートカメラと中継車やコントロールルーム間などのシステムで必要とされる

HD-SDI、ゲンロック信号、RS232/422、IP や GPI などのインターフェースの一括処理を提供するファイバ

ーリンク製品です。 フィールド用途に最適なハードアルミニュームケース一体型とラックマウントフレームへ

のカード型の両方が用意されていてシステムの必要性に柔軟に応えます。

・WB170 シリーズ  高密度 3G-SDI ファイバーメディアコンバーター
最大 28 入力の 3G-SDI/HD-SDI/SD-SDI/ASI などの信号伝送を、1RU サイズで奥行き約 15cm の超コ

ンパクトなフレームで提供可能な極めてコストパフォーマンスの高い製品です。

・Bluebox 3G シリーズ  4CH リンク 3G/HD/SD-SDI, ASI
ハイブリッドまたはミリタリーケーブルを介しての 3G/HD/SD-SDI および ASI に対応した 4CH リンク フ ァ

イバーコンバーターです。 4CH の片方向だけでなく、送信 2 受信 2、送信 1 受信 3 およびその対向といっ

た各種モデルが用意されています。

専用スタンドアロンフレーム
または 各種BCシリーズフレーム